

The Coffee Collection ApS

Vilhelmsro 305

3480 Fredensborg

CVR-nr. 30176693

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2016

Søren Mønsted Bendix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	The Coffee Collection ApS Vilhelmsro 305 3480 Fredensborg
CVR-nr.	30176693
Stiftelsesdato	22. december 2006
Hjemsted	Fredensborg
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Søren Mønsted Bendix, Direktør
Revisor	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med kaffemaskiner, cykler og tilbehør, samt deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -42.492, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 738.574, og en egenkapital på kr. 440.512.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men som forventet, da virksomhedens aktivitet ikke har været stor.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-75.391	581.150
Personaleomkostninger	1	0	-56.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-70.638
Driftsresultat		-75.391	454.101
Finansielle indtægter		53.016	-235
Finansielle omkostninger		-20.117	-25.321
Resultat før skat		-42.492	428.545
Skat af årets resultat	2	0	-105.732
Årets resultat		-42.492	322.813
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		-42.492	223.013
Resultatdesponering		-42.492	322.813

Balance 30. juni 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.523	77.836
Andre tilgodehavender		716.051	738.188
Tilgodehavender		<u>738.574</u>	<u>816.024</u>
Omsætningsaktiver		<u>738.574</u>	<u>816.024</u>
Aktiver		<u>738.574</u>	<u>816.024</u>

Balance 30. juni 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	315.512	358.004
Udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Egenkapital		440.512	582.804
Gæld til banker		105.863	200.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.800
Selskabsskat		7.732	7.732
Anden gæld		34.050	13.121
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		139.417	0
Kortfristede gældsforpligtelser		298.062	233.220
Gældsforpligtelser		298.062	233.220
Passiver		738.574	816.024
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Leasingforpligtelser	8		

Noter

1. Personalemkostninger

	2015/16	2014/15
Lønninger	0	45.000
Andre personalemkostninger	0	11.411
	0	56.411
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Skat af årets resultat	0	7.732
Regulering af udskudt skat	0	98.000
	0	105.732

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2015/16	2014/15
Kostpris primo	0	50.404
Afgang i årets løb	0	-50.404
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-25.678
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	25.678
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4. Virksomhedskapital

	2015/16	2014/15
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

5. Overført resultat

	2015/16	2014/15
Saldo primo	358.004	134.991
Årets tilgang	-42.492	223.013
Saldo ultimo	315.512	358.004

Noter

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Leasingforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser i forbindelse med bil. Leasingforpligtelsen udgør maks. 67 t.kr.